oprávněnými osobami objednatele před podpisem tohoto dodatku. 

3.2. Cena těchto Dodatečných služeb, o kterou se tímto Dodatkem mění Cena díla, 

sjednaná v článku 5. Smlouvy o dílo, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází 

z cenové nabídky Zhotovitele a činí: 

Celkem vícepráce bez DPH 74.600,- Kč 

(slovy: sedmdesát čtyři tisíc šest set korun českých),  

DPH 21 % ve výši 15.666,- Kč 

(slovy: patnáct tisíc šest set šedesát šest korun českých),  

celkem vícepráce včetně DPH 90.266,- Kč 

(slovy: devadesát tisíc dvě stě šedesát šest korun českých).  

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

4.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.